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§ 11   

Fördelning av föreningsbidrag 2019 - Finu 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå FINU:s ansökan i sin 

helhet. 

 

Ärendet 
FINU – Integration och mångfaldsutveckling ansöker om totalt 

300 000 kr i föreningsbidrag för 2019. Föreningen ämnar under 2019 

bedriva verksamhet som riktar sig till kvinnor och ungdomar samt 

genomföra nattvandringar.  

Förvaltningen har granskat att FINU:s ansökan och bedömer att 

merparten av de aktiviteter som föreningen ämnar genomföra under 

2019 ligger i linje med riktlinjernas målsättningar och intentioner.  

Förvaltningen konstaterar dock att det är svårt att göra en 

helhetsbedömning av föreningens ansökan eftersom budgetposterna 

för de föreslagna aktiviteterna inte i tillräcklig detalj redogör för vad 

de ansökta medlen är tänkta att bekosta. 

Mot bakgrund av detta föreslår förvaltningen att ansökan ska avslås i 

sin helhet. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 14 december 2018. 

Dnr 5.4-899/2018 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ghazal Saberian (SD) lade fram ett särskilt uttalande. 

 
”Särskilt uttalande 

Sverigedemokraterna ser positivt på ett starkt och välfungerande 

föreningsliv som främjar ett samhällsengagemang och en 

ansvarskänsla för stadsdelen. Föreningsbidrag är ett verktyg för att 

säkerställa en kontinuitet och ett allsidigt utbud i föreningslivet. 

Dock ser vi att underlaget i handlingarna är bristande när det kommer 

till att fatta ett beslut enbart utifrån dess innehåll. Det som får anses 

saknas är en djupare analys från förvaltnings sida angående 

motiveringen till förslag till beslut samt hur uppföljningen och 

kontrollen av verksamheten i föreningen sker. Vi bedömer att vi måste 

undersöka ärendet djupare för att kunna ta ställning till ärendet. 

Därmed deltar vi ej i beslutet”. 

 


